
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 600

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 09:02
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 13 LENOBLE Julien R6 GENTLEMEN RIDERS 1:24.348

2 690 SCHMITT Emmanuel R6 MOTO 90 1:24.911 0.563

3 31 CIVRAY Benjamin R6 LES PISTARDS DU CHINONAIS 1:25.049 0.701

4 71 MISCHLER Rémi * R6 - 1:25.138 0.790

5 24 CANTEL Amaury R6 GAM MOTOS 1:25.338 0.990

6 124 CHAPRON Julien R6 - 1:25.790 1.442

7 117 ROEDEL Valentin * R6 PERRIN MOTO 1:26.181 1.833

8 94 SCHNEPP Maxime Daytona - 1:26.613 2.265

9 38 SPECHT Alexis R6 ESPRIT QUAD 1:26.761 2.413

10 14 HOCHET Fabrice * R6 AUTO MOTO 1:26.802 2.454

11 114 SOTO Yannick * R6 - 1:27.078 2.730

12 121 CHERRAK Jamel R6 - 1:27.532 3.184

13 66 GURDEBEKE Gautier R6 MOTO SCOOT SERVICES 1:27.818 3.470

14 28 NOIRAY Sébastien R6 - 1:28.613 4.265

15 57 DEGRUGILLIERS Charles R6 EAMOTORSPORT 1:28.900 4.552

16 5 MANCEAU Ludovic R6 EA MOTO SPORT 1:29.012 4.664

17 17 DAIDONE Thomas CBR 600 RR - 1:29.323 4.975

18 76 LE BIHAN Arnaud R6 MOTORATAF 1:30.650 6.302

19 40 SANTELLI Caroline # R6 RACING MOTO NONZA MOTOS 1:33.842 9.494

20 126 LECHAUVE Damien Daytona 1:42.717 18.369

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 600

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 11:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 13 LENOBLE Julien R6 GENTLEMEN RIDERS 1:23.279

2 31 CIVRAY Benjamin R6 LES PISTARDS DU CHINONAIS 1:23.879 0.600

3 690 SCHMITT Emmanuel R6 MOTO 90 1:24.351 1.072

4 94 SCHNEPP Maxime Daytona - 1:24.587 1.308

5 124 CHAPRON Julien R6 - 1:25.374 2.095

6 24 CANTEL Amaury R6 GAM MOTOS 1:25.381 2.102

7 117 ROEDEL Valentin * R6 PERRIN MOTO 1:25.663 2.384

8 71 MISCHLER Rémi * R6 - 1:25.699 2.420

9 121 CHERRAK Jamel R6 - 1:25.839 2.560

10 66 GURDEBEKE Gautier R6 MOTO SCOOT SERVICES 1:26.069 2.790

11 38 SPECHT Alexis R6 ESPRIT QUAD 1:26.103 2.824

12 28 NOIRAY Sébastien R6 - 1:26.161 2.882

13 14 HOCHET Fabrice * R6 AUTO MOTO 1:26.415 3.136

14 57 DEGRUGILLIERS Charles R6 EAMOTORSPORT 1:26.932 3.653

15 5 MANCEAU Ludovic R6 EA MOTO SPORT 1:27.264 3.985

16 17 DAIDONE Thomas CBR 600 RR - 1:27.344 4.065

17 114 SOTO Yannick * R6 - 1:27.466 4.187

18 76 LE BIHAN Arnaud R6 MOTORATAF 1:28.743 5.464

19 40 SANTELLI Caroline # R6 RACING MOTO NONZA MOTOS 1:32.576 9.297

20 126 LECHAUVE Damien Daytona 1:40.551 17.272

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 600
Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 11:52
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 13 LENOBLE Julien R6 GENTLEMEN RIDERS 1:24.348 1:23.279 1:23.279

2 31 CIVRAY Benjamin R6 LES PISTARDS DU CHINONAIS 1:25.049 1:23.879 1:23.879 0.600

3 690 SCHMITT Emmanuel R6 MOTO 90 1:24.911 1:24.351 1:24.351 1.072

4 94 SCHNEPP Maxime Daytona - 1:26.613 1:24.587 1:24.587 1.308

5 71 MISCHLER Rémi * R6 - 1:25.138 1:25.699 1:25.138 1.859

6 24 CANTEL Amaury R6 GAM MOTOS 1:25.338 1:25.381 1:25.338 2.059

7 124 CHAPRON Julien R6 - 1:25.790 1:25.374 1:25.374 2.095

8 117 ROEDEL Valentin * R6 PERRIN MOTO 1:26.181 1:25.663 1:25.663 2.384

9 121 CHERRAK Jamel R6 - 1:27.532 1:25.839 1:25.839 2.560

10 66 GURDEBEKE Gautier R6 MOTO SCOOT SERVICES 1:27.818 1:26.069 1:26.069 2.790

11 38 SPECHT Alexis R6 ESPRIT QUAD 1:26.761 1:26.103 1:26.103 2.824

12 28 NOIRAY Sébastien R6 - 1:28.613 1:26.161 1:26.161 2.882

13 14 HOCHET Fabrice * R6 AUTO MOTO 1:26.802 1:26.415 1:26.415 3.136

14 57 DEGRUGILLIERS Charles R6 EAMOTORSPORT 1:28.900 1:26.932 1:26.932 3.653

15 114 SOTO Yannick * R6 - 1:27.078 1:27.466 1:27.078 3.799

16 5 MANCEAU Ludovic R6 EA MOTO SPORT 1:29.012 1:27.264 1:27.264 3.985

17 17 DAIDONE Thomas CBR 600 RR - 1:29.323 1:27.344 1:27.344 4.065

18 76 LE BIHAN Arnaud R6 MOTORATAF 1:30.650 1:28.743 1:28.743 5.464

19 40 SANTELLI Caroline # R6 RACING MOTO NONZA MOTOS 1:33.842 1:32.576 1:32.576 9.297

20 126 LECHAUVE Damien Daytona 1:42.717 1:40.551 1:40.551 17.272

Limite de qualification: 1:40.603

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 600

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 16:21
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 13 LENOBLE Julien R6 GENTLEMEN RIDERS 17 24:01.148 1:23.724

2 31 CIVRAY Benjamin R6 LES PISTARDS DU CHINONAIS 17 24:06.073 4.925 1:24.111

3 94 SCHNEPP Maxime Daytona - 17 24:30.049 28.901 1:24.633

4 66 GURDEBEKE Gautier R6 MOTO SCOOT SERVICES 17 24:35.433 34.285 1:25.564

5 24 CANTEL Amaury R6 GAM MOTOS 17 24:35.876 34.728 1:25.414

6 71 MISCHLER Rémi * R6 - 17 24:36.681 35.533 1:25.824

7 14 HOCHET Fabrice * R6 AUTO MOTO 17 24:39.869 38.721 1:25.780

8 124 CHAPRON Julien R6 - 17 24:42.732 41.584 1:25.927

9 57 DEGRUGILLIERS Charles R6 EAMOTORSPORT 17 24:43.312 42.164 1:25.920

10 38 SPECHT Alexis R6 ESPRIT QUAD 17 24:43.794 42.646 1:25.963

11 114 SOTO Yannick * R6 - 17 24:56.475 55.327 1:25.937

12 121 CHERRAK Jamel R6 - 17 24:57.265 56.117 1:27.036

13 17 DAIDONE Thomas CBR 600 RR - 17 24:59.114 57.966 1:27.018

14 5 MANCEAU Ludovic R6 EA MOTO SPORT 17 25:04.578 1:03.430 1:27.195

15 28 NOIRAY Sébastien R6 - 17 25:11.960 1:10.812 1:27.596

16 76 LE BIHAN Arnaud R6 MOTORATAF 16 24:15.336 1 Tr 1:29.588

17 690 SCHMITT Emmanuel R6 MOTO 90 16 24:17.082 1 Tr 1:24.117

18 40 SANTELLI Caroline # R6 RACING MOTO NONZA MOTOS 16 25:12.571 1 Tr 1:32.142

19 126 LECHAUVE Damien Daytona 15 25:20.840 2 Tr 1:39.263

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

20 117 ROEDEL Valentin * R6 PERRIN MOTO 11 15:59.515 6 Tr 1:25.482

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Meilleur tour: No 13  LENOBLE Julien  1:23.724  130.285 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 600
Course 2 (longue)

Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 11:48
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 13 LENOBLE Julien R6 GENTLEMEN RIDERS 42 1:00:32.901 1:23.961

2 31 CIVRAY Benjamin R6 LES PISTARDS DU CHINONAIS 42 1:00:43.954 11.053 1:24.088

3 690 SCHMITT Emmanuel R6 MOTO 90 42 1:01:04.085 31.184 1:24.162

4 94 SCHNEPP Maxime Daytona - 42 1:01:14.398 41.497 1:24.222

5 24 CANTEL Amaury R6 GAM MOTOS 42 1:01:14.482 41.581 1:24.601

6 14 HOCHET Fabrice * R6 AUTO MOTO 41 1:00:46.365 1 Tr 1:25.698

7 117 ROEDEL Valentin * R6 PERRIN MOTO 41 1:00:47.720 1 Tr 1:25.439

8 71 MISCHLER Rémi * R6 - 41 1:01:21.090 1 Tr 1:25.357 10.000

9 5 MANCEAU Ludovic R6 EA MOTO SPORT 41 1:01:28.588 1 Tr 1:26.859

10 121 CHERRAK Jamel R6 - 40 1:00:46.899 2 Tr 1:26.529

11 17 DAIDONE Thomas CBR 600 RR - 40 1:00:55.023 2 Tr 1:27.396

12 28 NOIRAY Sébastien R6 - 40 1:00:55.525 2 Tr 1:26.696

13 76 LE BIHAN Arnaud R6 MOTORATAF 40 1:02:01.332 2 Tr 1:29.205

14 114 SOTO Yannick * R6 - 39 1:01:58.571 3 Tr 1:27.516

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

15 57 DEGRUGILLIERS Charles R6 EAMOTORSPORT 28 42:17.287 14 Tr 1:25.417

16 38 SPECHT Alexis R6 ESPRIT QUAD 27 39:56.325 15 Tr 1:24.399

17 124 CHAPRON Julien R6 - 27 40:02.034 15 Tr 1:24.980

Exigence: 75% du nombre de tours (31 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

40 SANTELLI Caroline # R6 RACING MOTO NONZA MOTOS

66 GURDEBEKE Gautier R6 MOTO SCOOT SERVICES

126 LECHAUVE Damien Daytona

Meilleur tour: No 13  LENOBLE Julien  1:23.961  129.917 Km/h

#71 : pénalité de 10 s. pour vitesse excessive voie des stands

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


